KpacHogapcKkuin kpai

Foa HoBopccuick Tyance KponoTkuH
Kynbtypa| Knacc Kauectso AO "TyancuHCKMI MOPCKOM "
yporKas AO "KCK" . " AO "KponoTKMHCKMI aneBaTop"
TOProBbli1 NOPT
py6./ToHHa, 6e3 HAC
n 3 2025 MNPOTEUH 215,3 %, knelikoBuHa 223 %, UK < 85ea, knon < 2,0%, Hatypa =760 17300 17200
wenmua r/n, BnaskHocTb < 14,0% , YN 2250 ¢, copHan npumecs < 2,0%, npopocwme < 1,0 %,
npUMechb Apyrux 31aKosbix KyabTyp < 3,0%, nweHuua apyroro Tuna < 10,0%
n 3 2025 NPOTEUH 214,5 %, knelikoBuHa 223 %, UK < 85ea, knon < 2,0%, Hatypa =760 17000 16900
wenmua r/n, BnaskHocTb < 14,0%, UM =250 ¢, copHas npumecs < 2,0%, npopociune < 1,0 %,
npUMechb Apyrux 31aKoBbIx KyabTyp < 3,0%, nweHuua apyroro Tuna < 10,0%
n 3 2025 NPOTEUH 214,0 %, kneikosuHa 223 %, UK < 85ep, knon < 2,0%, HaTypa 2760 16900 16800
wenmua r/n, BAaxkHocTb < 14,0%, YN 2250 c, copHas npumecs < 2,0%, npopocume < 1,0 %,
NPUMeCh APYrux 31akosbix KyabTyp < 3,0%, nweHuua gpyroro tuna < 10,0%
n 3 2025 NPOTEUH 213,5 %, kneikosuHa 223 %, UK < 85ep, knon < 2,0%, HaTypa 2760 16800 16700
wenmua r/n, BnaskHocTb < 14,0%, UM =250 ¢, copHas npumecs < 2,0%, npopociune < 1,0 %,
npUMechb Apyrux 31aKoBbIx KyabTyp < 3,0%, nweHuua apyroro Tuna < 10,0%
n 4 2025 NPOTEUH 213,0 %, kneikosuHa 221 %, UK < 90ep, knon < 2,0%, HaTypa 2760 16700 16600
wenmua r/n, BnaskHocTb < 14,0%, UM =250 ¢, copHas npumecs < 2,0%, npopociune < 1,0 %,
npUMechb Apyrux 31aKoBbIx KyabTyp < 3,0%, nweHuua apyroro Tuna < 10,0%
n 4 2025 MNPOTEUH 212,5 %, knelikoBuHa 220 %, UAK < 90eg, knon < 2,0%, Hatypa =760 16600 16500
wenmua r/n, BAaxkHocTb < 14,0%, YN 2250 c, copHas npumecs < 2,0%, npopocume < 1,0 %,
NPUMeCh APYrux 31akosbix KyabTyp < 3,0%, nweHuua gpyroro tuna < 10,0%
n 4 2025 NPOTEUH 212,0 %, kneikosuHa 219 %, UK < 90ep, knon < 2,0%, HaTypa 2760 16500 16400
wenmua r/n, BnaskHocTb < 14,0%, UM =250 ¢, copHas npumecs < 2,0%, npopociune < 1,0 %,
npUMechb Apyrux 31aKoBbIx KyabTyp < 3,0%, nweHuua apyroro Tuna < 10,0%
n 4 2025 MNPOTEUH 211,5 %, KnelikoBuHa 218 %, UK < 90eg, knon < 2,0%, Hatypa =750 16300 16200
wenmua r/n, BAaxkHocTb < 14,0%, YN 2230 c, copHas npumecs < 2,0%, npopocume < 1,0 %,
NPUMeCh APYrux 31akosbix KyabTyp < 3,0%, nweHuua gpyroro tuna < 10,0%
n s 2025 NPOTEUH 211,0 %, kneiikosuHa 216 %, UK < 90ea, knon < 2,0%, HaTypa 2750 16200 16100
wenmua r/n, BnaskHocTb < 14,0%, UM =230 ¢, copHas npumecs < 2,0%, npopociune < 1,0 %,
nNpUMechb Apyrux 31aKoBbIx KyabTyp < 3,0%, nweHuua apyroro Tuna < 10,0%
n s 2025 MNPOTEUH 210,5 %, knelikoBuHa 215 %, UAK < 95ea, knon < 2,0%, Hatypa =750 15900 15800
wenmua r/n, BAaxkHocTb < 14,0%, YN 2230 c, copHas npumecs < 2,0%, npopocume < 1,0 %,
NPUMeCh APYrux 31akosbix KyabTyp < 3,0%, nweHuua gpyroro tuna < 10,0%




Kynbrypa

Knacc

lop,
ypoxan

Kauectso

PocTtoBckas o6acTb

PocTtoB-Ha-[loHy

BonrogoHck

Asos

TauuHcKasa

Mwunneposo

Lumnanck

Asos

Asos

Asos

Poctos

000 "BHewToprMopt"

000 "MopTrpeiH"

AMT (tomMn)

Ddunvan "TaumHcKui

MAO "MunnepoBckuit
snesatop”

OnN "UnmnnsaHckuin
snesatop”

On "Asosckoe"

Arponopr "YcTbe
JoHa"

Arponopt
"Crens"

000 "PMMI-
3epHo"

MweHunua

2025

MNPOTEUH 215,3 %, kneiikoBuHa 223 %, UK < 85eq, knon < 2,0%, HaTypa
2760 r/n, BnakHocTb < 14,0% , 4N 2250 ¢, copHas npumecs < 2,0%,
npopociume < 1,0 %, npumech ApYrux 31aKoBbIX KynbTyp < 3,0%, nweHuua
Apyroro Tuna < 10,0%

15300

15000

15300

15000

15000

15400

15400

15400

MweHunua

2025

MNPOTEWUH 214,5 %, kneiikoBuHa 223 %, UK < 85ep, knon < 2,0%, HaTypa
2760 r/n, BnaxHocTb < 14,0%, 4N 2250 ¢, copHas npumecs < 2,0%, npopociuve
<1,0 %, npumech Apyrux 3N1aKoBbIX KynbTyp < 3,0%, NweHuua Apyroro Tuna <
10,0%

15000

14700

15000

14700

14700

15300

15300

15300

MweHunua

2025

NPOTEUH 214,0 %, kneiikoBuHa 223 %, UK < 85eq, knon < 2,0%, HaTypa
2760 r/n, BnakHocTb < 14,0%, YN 2250 ¢, copHas npumecs < 2,0%, npopociune
< 1,0 %, npumech ApYrux 31aKoBbIX KyabTyp < 3,0%, NweHnua Apyroro Tuna <
10,0%

14900

14600

14900

14600

14600

15200

15200

15200

MweHunua

2025

MPOTEWUH 213,5 %, kneitkosnHa 223 %, U[K < 85epa, knon < 2,0%, HaTypa
2760 r/n, BnaxHocTb < 14,0%, 4N 2250 ¢, copHas npumecs < 2,0%, npopociuve
<1,0 %, npumech Apyrux 31aKoBbIX KynbTyp < 3,0%, NweHuua Apyroro Tuna <
10,0%

14800

14500

14800

14500

14500

15100

15100

15100

MweHunua

2025

NPOTEUH 213,0 %, kneiikoBuHa 221 %, UK < 90eq, knon < 2,0%, HaTypa
2760 r/n, BnaxkHocTb < 14,0%, YN 2250 ¢, copHas npumecs < 2,0%, npopociune
<1,0 %, npumech Apyrux 31aKoBbIX KyabTyp < 3,0%, NweHnua Apyroro Tuna <
10,0%

14700

14400

14700

14400

14400

15000

15000

15000

MweHunua

2025

MPOTEWUH 212,5 %, kneiikosuHa 220 %, UK < 90ea, knon < 2,0%, HaTypa
2760 r/n, BnaxHocTb < 14,0%, 4N 2250 ¢, copHas npumecs < 2,0%, npopociuve
<1,0 %, npumech Apyrux 3N1aKoBbIX KynbTyp < 3,0%, NweHuua Apyroro Tuna <
10,0%

14700

14500

14700

13900

13900

14900

14900

14900

MweHunua

2025

NPOTEUH 212,0 %, kneiikoBuHa 219 %, UK < 90eq, knon < 2,0%, HaTypa
2760 r/n, BnakHocTb < 14,0%, YN 2250 ¢, copHas npumecs < 2,0%, npopociune
<1,0 %, npumechb ApYrux 31aKoBbIX KyabTyp < 3,0%, NweHnua Apyroro Tuna <
10,0%

14600

14300

14600

14000

14000

14800

14800

14800

MweHunua

2025

MPOTEWUH 211,5 %, kneiikosuHa 218 %, U/K < 90ea, knon < 2,0%, HaTypa
2750 r/n, BnaxHocTb < 14,0%, 4N 2230 ¢, copHas npumecs < 2,0%, npopociuve
<1,0 %, npumech Apyrux 3N1aKoBbIX KynbTyp < 3,0%, NweHuua Apyroro Tuna <
10,0%

14400

14100

14400

13900

13900

14700

14700

14700

MuweHunua

2025

MPOTEWUH 211,0 %, kneiikosuHa 216 %, UK < 90ea, knon < 2,0%, HaTypa
2750 r/n, BnaxHocTb < 14,0%, 4N 2230 ¢, copHas npumecs < 2,0%, npopociuve
<1,0 %, npumech Apyrux 3N1aKoBbIX KynbTyp < 3,0%, NweHuua Apyroro Tuna <
10,0%

14200

13900

14200

13800

13800

14600

14600

14600

MweHunua

2025

MPOTEWUH 210,5 %, kneiikosuHa 215 %, UK < 95ea, knon < 2,0%, HaTypa
2750 r/n, BnaxHocTb < 14,0%, 4N 2230 ¢, copHas npumecs < 2,0%, npopociuve
<1,0 %, npumech Apyrux 3N1aKoBbIX KynbTyp < 3,0%, NweHuua Apyroro Tuna <
10,0%

14000

13700

14000

13600

13600

14500

14500

14500




