		Год урожая	Качество	Краснодарский край					
Культура				Новорссийск	Туапсе	Кропоткин			
	Класс			AO "KCK"	АО "Туапсинский морской торговый порт"	АО "Кропоткинский элеватор"			
				руб./тонна, без НДС					
Пшеница	3	2025	ПРОТЕИН ≥15,3 %, клейковина ≥23 %, ИДК ≤ 85ед, клоп ≤ 2,0%, натура ≥760 г/л, влажность ≤ 14,0% , ЧП ≥250 с, сорная примесь ≤ 2,0%, проросшие ≤ 1,0 %, примесь других злаковых культур ≤ 3,0%, пшеница другого типа ≤ 10,0%	17300	17200				
Пшеница	3	2025	ПРОТЕИН ≥ 14,5 %, клейковина ≥23 %, ИДК ≤ 85ед, клоп ≤ 2,0%, натура ≥760 г/л, влажность ≤ 14,0%, ЧП ≥250 с, сорная примесь ≤ 2,0%, проросшие ≤ 1,0 %, примесь других злаковых культур ≤ 3,0%, пшеница другого типа ≤ 10,0%	17000	16900				
Пшеница	3	2025	ПРОТЕИН ≥14,0 %, клейковина ≥23 %, ИДК ≤ 85ед, клоп ≤ 2,0%, натура ≥760 г/л, влажность ≤ 14,0%, ЧП ≥250 с, сорная примесь ≤ 2,0%, проросшие ≤ 1,0 %, примесь других злаковых культур ≤ 3,0%, пшеница другого типа ≤ 10,0%	16900	16800				
Пшеница	3	2025	ПРОТЕИН ≥ 13,5 %, клейковина ≥23 %, ИДК ≤ 85ед, клоп ≤ 2,0%, натура ≥760 г/л, влажность ≤ 14,0%, ЧП ≥250 с, сорная примесь ≤ 2,0%, проросшие ≤ 1,0 %, примесь других злаковых культур ≤ 3,0%, пшеница другого типа ≤ 10,0%	16800	16700				
Пшеница	4	2025	ПРОТЕИН ≥13,0 %, клейковина ≥21 %, ИДК ≤ 90ед, клоп ≤ 2,0%, натура ≥760 г/л, влажность ≤ 14,0%, ЧП ≥250 с, сорная примесь ≤ 2,0%, проросшие ≤ 1,0 %, примесь других злаковых культур ≤ 3,0%, пшеница другого типа ≤ 10,0%	16700	16600				
Пшеница	4	2025	ПРОТЕИН ≥12,5 %, клейковина ≥20 %, ИДК ≤ 90ед, клоп ≤ 2,0%, натура ≥760 г/л, влажность ≤ 14,0%, ЧП ≥250 с, сорная примесь ≤ 2,0%, проросшие ≤ 1,0 %, примесь других злаковых культур ≤ 3,0%, пшеница другого типа ≤ 10,0%	16600	16500				
Пшеница	4	2025	ПРОТЕИН ≥12,0 %, клейковина ≥19 %, ИДК ≤ 90ед, клоп ≤ 2,0%, натура ≥760 г/л, влажность ≤ 14,0%, ЧП ≥250 с, сорная примесь ≤ 2,0%, проросшие ≤ 1,0 %, примесь других злаковых культур ≤ 3,0%, пшеница другого типа ≤ 10,0%	16500	16400				
Пшеница	4	2025	ПРОТЕИН ≥11,5 %, клейковина ≥18 %, ИДК ≤ 90ед, клоп ≤ 2,0%, натура ≥750 г/л, влажность ≤ 14,0%, ЧП ≥230 с, сорная примесь ≤ 2,0%, проросшие ≤ 1,0 %, примесь других злаковых культур ≤ 3,0%, пшеница другого типа ≤ 10,0%	16300	16200				
Пшеница	5	2025	ПРОТЕИН ≥11,0 % , клейковина ≥16 %, ИДК ≤ 90ед, клоп ≤ 2,0%, натура ≥750 г/л, влажность ≤ 14,0%, ЧП ≥230 с, сорная примесь ≤ 2,0%, проросшие ≤ 1,0 %, примесь других злаковых культур ≤ 3,0%, пшеница другого типа ≤ 10,0%	16200	16100				
Пшеница	5	2025	ПРОТЕИН ≥10,5 %, клейковина ≥15 %, ИДК ≤ 95ед, клоп ≤ 2,0%, натура ≥750 г/л, влажность ≤ 14,0%, ЧП ≥230 с, сорная примесь ≤ 2,0%, проросшие ≤ 1,0 %, примесь других злаковых культур ≤ 3,0%, пшеница другого типа ≤ 10,0%	15900	15800				

		_		Ростовская область									
Культура К				Ростов-на-Дону	Волгодонск	Азов	Тацинская	Миллерово	Цимлянск	Азов	Азов	Азов	Ростов
	Класс	Год урожая	Качество	ООО "ВнешТоргПорт"	ООО "Портгрейн"	АМТ (ЮМП)	Филиал "Тацинский"	ПАО "Миллеровский элеватор"	ОП "Цимплянский элеватор"	ОП "Азовское"	Агропорт "Устье Дона"	Агропорт "Степь"	000 "РММП- Зерно"
Пшеница	3	2025	ПРОТЕИН ≥15,3 %, клейковина ≥23 %, ИДК ≤ 85ед, клоп ≤ 2,0%, натура ≥760 г/л, влажность ≤ 14,0%, ЧП ≥250 с, сорная примесь ≤ 2,0%, проросшие ≤ 1,0 %, примесь других злаковых культур ≤ 3,0%, пшеница другого типа ≤ 10,0%	15300	15000	15300	15000	15000			15400	15400	15400
Пшеница	3	2025	ПРОТЕИН ≥14,5 %, клейковина ≥23 %, ИДК ≤ 85ед, клоп ≤ 2,0%, натура ≥760 г/л, влажность ≤ 14,0%, ЧП ≥250 с, сорная примесь ≤ 2,0%, проросшие ≤ 1,0 %, примесь других злаковых культур ≤ 3,0%, пшеница другого типа ≤ 10,0%	15000	14700	15000	14700	14700			15300	15300	15300
Пшеница	3	2025	ПРОТЕИН ≥14,0 %, клейковина ≥23 %, ИДК ≤ 85ед, клоп ≤ 2,0%, натура ≥760 г/л, влажность ≤ 14,0%, ЧП ≥250 с, сорная примесь ≤ 2,0%, проросшие ≤ 1,0 %, примесь других злаковых культур ≤ 3,0%, пшеница другого типа ≤ 10,0%	14900	14600	14900	14600	14600			15200	15200	15200
Пшеница	3	2025	ПРОТЕИН ≥13,5 %, клейковина ≥23 %, ИДК ≤ 85ед, клоп ≤ 2,0%, натура ≥760 г/л, влажность ≤ 14,0%, ЧП ≥250 с, сорная примесь ≤ 2,0%, проросшие ≤ 1,0 %, примесь других злаковых культур ≤ 3,0%, пшеница другого типа ≤ 10,0%	14800	14500	14800	14500	14500			15100	15100	15100
Пшеница	4	2025	ПРОТЕИН ≥13,0 %, клейковина ≥21 %, ИДК ≤ 90ед, клоп ≤ 2,0%, натура ≥760 г/л, влажность ≤ 14,0%, ЧП ≥250 с, сорная примесь ≤ 2,0%, проросшие ≤ 1,0 %, примесь других злаковых культур ≤ 3,0%, пшеница другого типа ≤ 10,0%	14700	14400	14700	14400	14400			15000	15000	15000
Пшеница	4	2025	ПРОТЕИН ≥12,5 %, клейковина ≥20 %, ИДК ≤ 90ед, клоп ≤ 2,0%, натура ≥760 г/л, влажность ≤ 14,0%, ЧП ≥250 с, сорная примесь ≤ 2,0%, проросшие ≤ 1,0 %, примесь других злаковых культур ≤ 3,0%, пшеница другого типа ≤ 10,0%	14700	14500	14700	13900	13900			14900	14900	14900
Пшеница	4	2025	ПРОТЕИН ≥12,0 %, клейковина ≥19 %, ИДК ≤ 90ед, клоп ≤ 2,0%, натура ≥760 г/л, влажность ≤ 14,0%, ЧП ≥250 с, сорная примесь ≤ 2,0%, проросшие ≤ 1,0 %, примесь других злаковых культур ≤ 3,0%, пшеница другого типа ≤ 10,0%	14600	14300	14600	14000	14000			14800	14800	14800
Пшеница	4	2025	ПРОТЕИН ≥11,5 %, клейковина ≥18 %, ИДК ≤ 90ед, клоп ≤ 2,0%, натура ≥750 г/л, влажность ≤ 14,0%, ЧП ≥230 с, сорная примесь ≤ 2,0%, проросшие ≤ 1,0 %, примесь других злаковых культур ≤ 3,0%, пшеница другого типа ≤ 10,0%	14400	14100	14400	13900	13900			14700	14700	14700
Пшеница	5	2025	ПРОТЕИН ≥11,0 %, клейковина ≥16 %, ИДК ≤ 90ед, клоп ≤ 2,0%, натура ≥750 г/л, влажность ≤ 14,0%, ЧП ≥230 с, сорная примесь ≤ 2,0%, проросшие ≤ 1,0 %, примесь других злаковых культур ≤ 3,0%, пшеница другого типа ≤ 10,0%	14200	13900	14200	13800	13800			14600	14600	14600
Пшеница	5	2025	ПРОТЕИН ≥10,5 %, клейковина ≥15 %, ИДК ≤ 95ед, клоп ≤ 2,0%, натура ≥750 г/л, влажность ≤ 14,0%, ЧП ≥230 с, сорная примесь ≤ 2,0%, проросшие ≤ 1,0 %, примесь других злаковых культур ≤ 3,0%, пшеница другого типа ≤ 10,0%	14000	13700	14000	13600	13600			14500	14500	14500